МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Воронино
«__27___»_________07___________ 2022г

№___67____

О внесении изменений в постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 14.06.2011 №46 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей муниципальных учреждений Воронинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 16 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение, утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 № 7, постановлением Администрации Томского района от 21 июля 2022 № 299-П «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Томского района и Главы Томского района (Главы Администрации)», в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей муниципальных учреждений культуры Воронинского сельского поселения, утвержденное постановлением Главы поселения (Главы Администрации) от 14.06.2011 « 46 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей и заместителей руководителей муниципальных учреждений Воронинского сельского поселения», следующие изменения:
1) В приложении 1 таблицу «Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений культуры Воронинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Группа по оплате труда руководителя учреждения
	Размер должностного оклада руководителя учреждения, руб.

	1
	Учреждения культуры

	1.1
	I
	14125

	1.2
	II
	13212

	1.3
	III
	12340

	1.4
	IV
	11466

	1.5
	V
	10594

	1.6
	VI
	9721

	1.7
	VII
	8850

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1июля 2022.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Ершову Т.В.

Глава поселения

А.П. Созонтова

2